
Norrænt 

vörunúmer

Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 

styrks

Magn Eining ATC 

flokkur

Gamalt gildi Nýtt gildi

Af viðmiðunarverðskrá

543320 Alendronat Bluefish töflur 70 mg 12 stk M05BA04 V0203

497286 Amlodipin Bluefish töflur 5 mg 100 stk C08CA01 V0056

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 V0812

553684 Atomoxetine Sandoz hylki 10 mg 28 stk N06BA09 V0812

563285 Atomoxetine Sandoz hylki 18 mg 28 stk N06BA09 V0813

191916 Chloromycetin augnsm 10 mg/g 4 g S01AA01 V0936

100300 Cialis filmhtfl 5 mg 28 stk G04BE08 V0925

064270 Clopidogrel Krka filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 V0009

174875 Escitalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 98 stk N06AB10 V0325

486304 Esomeprazole Jubilant sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 V0011

178423 Esomeprazole Jubilant sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 V0012

024253 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 200 mg 100 stk C07AB02 V0054

416630 Modafinil Bluefish töflur 100 mg 30 stk N06BA07 V0657

434169 Montelukast Teva filmhtfl 10 mg 98 stk R03DC03 V0490

141872 Montelukast Teva tuggutfl 4 mg 98 stk R03DC03 V0492

387991 Montelukast Teva tuggutfl 5 mg 98 stk R03DC03 V0491

439822 Montelukast ratiopharm tuggutfl 5 mg 98 stk R03DC03 V0491

550111 Oftan Chlora augnsm 10 mg/g 3,5 g S01AA01 V0936

516972 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 30 stk A04AA01 V0384

092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk M05BA04 V0203

092361 Plavix töflur 75 mg 28 stk B01AC04 V0009

091219 Quetiapin Hexal forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 V0273

099494 Quetiapin Mylan filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 V0286

544186 Sildenafil Mylan filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 V0143

590135 Simvastatin LYFIS filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA01 V0108

144030 Sinemet depot mite forðatfl 125 mg 100 stk N04BA02 V0938

570649 Sinemet depot mite forðatfl 125 mg 100 stk N04BA02 V0938

567837 Tadalafil Sandoz filmhtfl 5 mg 28 stk G04BE08 V0925

538696 Valsartan ratiopharm filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 V0678

121327 Ventolin innúðal 0,1 mg/sk 200 skammtar R03AC02 V0979

114033 Ventolin Diskus innönddu 200 mcg/sk 60 skammtar R03AC02 V0263

124347 Ventoline innönddu 200 mcg/sk 60 skammtar R03AC02 V0263

149203 Ventoline innúðal 0,1 mg/sk 200 skammtar R03AC02 V0979

Afskráð lyf

170697 Alendronat Actavis töflur 70 mg 12 stk M05BA04

184192 Amoksiklav mixtúrud 62,5 mg/ml 100 ml J01CR02

191916 Chloromycetin augnsm 10 mg/g 4 g S01AA01

040543 Dacriosol augndr 3 mg/ml 15 ml S01XA20

398659 Fludarabin Actavis stl/irþ 25 mg/ml 2 ml L01BB05

425181 Flunitrazepam Mylan töflur 1 mg 100 stk N05CD03

122547 Metadon Abcur töflur 5 mg 20 stk N07BC02

506176 Metadon Abcur töflur 5 mg 100 stk N07BC02
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474855 Metadon Abcur töflur 10 mg 20 stk N07BC02

502888 Metadon Abcur töflur 10 mg 100 stk N07BC02

391954 Metadon Abcur töflur 20 mg 20 stk N07BC02

124168 Metadon Abcur töflur 20 mg 100 stk N07BC02

140500 Metadon Abcur töflur 40 mg 25 stk N07BC02

024253 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 200 mg 100 stk C07AB02

533048 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 100 stk N06BA04

434169 Montelukast Teva filmhtfl 10 mg 98 stk R03DC03

141872 Montelukast Teva tuggutfl 4 mg 98 stk R03DC03

387991 Montelukast Teva tuggutfl 5 mg 98 stk R03DC03

092361 Plavix töflur 75 mg 28 stk B01AC04

124119 Plavix töflur 300 mg 30 stk B01AC04

441949 Primolut N töflur 5 mg 30 stk G03DC0

2091219 Quetiapin Hexal forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04

144030 Sinemet depot mite forðatfl 125 mg 100 stk N04BA02

018975 Telzir filmhtfl 700 mg 60 stk J05AE07

538696 Valsartan ratiopharm filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03

169664 Varilrix sts 0,5 ml J07BK01

121327 Ventolin innúðal 0,1 mg/sk 200 skammtar R03AC02

114033 Ventolin Diskus innönddu 200 mcg/sk 60 skammtar R03AC02

560375 Zovir augnsm 30 mg/g 4,5 g S01AD03

106898 Zovir irs 250 mg/hgl 5 hgl J05AB01

Á undanþágulista

121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

1 0

121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

1 0

977663 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

1 0

121286 Rocuroniumbromid Kabi stl/irl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

0 1

977663 Rocuroniumbromid Kabi stl/irl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

0 1

Breytt form

121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

stl/irl stl

121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

stl/irl stl

977663 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

stl/irl stl

121286 Rocuroniumbromid Kabi stl/irl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

stl stl/irl

977663 Rocuroniumbromid Kabi stl/irl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

stl stl/irl

Breytt heiti

121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

Rocuroniumbromid Kabi Esmeron

121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

Rocuroniumbromid Kabi Esmeron

977663 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

Rocuroniumbromid Kabi Esmeron

974825 HTH krem - forskriftarlyf krem 30 g D07XA01 Hydroquinone,Tretinoin,Hydroc

ort-forskr.

HTH krem - forskriftarlyf

976524 Naprosyn entero sþ-tfl 250 mg 100 stk M01AE02 Naprosyn Naprosyn entero

121286 Rocuroniumbromid Kabi stl/irl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

Esmeron Rocuroniumbromid Kabi

977663 Rocuroniumbromid Kabi stl/irl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

Esmeron Rocuroniumbromid Kabi

Breytt innkaupsverð
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964082 Aldomet töflur 500 mg 30 stk C02AB01 2656,0000

026957 Amoxicillin Mylan (Lyf og heilsa) hylki 500 mg 20 stk J01CA04 45,8528

973059 Calcium Chloride stl 5 mmol/5ml 5 ml B05XA07 37,7016

062987 Cervarix stl 0,5 ml J07BM02 563,1059

969397 Chlorpromazine Dr. Reddy´s töflur 25 mg 28 stk N05AA01 13,2224 42,6045

009905 Citanest Dental Octapressin stl 1,8 ml N01BB54 66,8569 67,1162

009942 Citanest Dental Octapressin stl 1,8 ml N01BB54 66,8569 67,1162

048297 Cozaar Comp filmhtfl 112,5 mg 98 stk C09DA01 529,4539

976425 Dekas plus vitamin hylki 60 stk A11AA03 5135,0000

976194 Dymista nefúði 187 mcg/sk 120 skammtar R01AD58 4073,0000

010935 Ekvacillin sts/irs 1 g 10 hgl J01CF02 128,8643

134520 Epirubicin Actavis stl 2 mg/ml 25 ml L01DB03 23,3867

519463 Eusaprim mixtúra 48 mg/ml 100 ml J01EE01 12,3997 51,3341

577921 Ezetimib Actavis töflur 10 mg 100 stk C10AX09 561,1471

082719 Flixotide Diskus innönddu 500 mcg/sk 60 skammtar R03BA05 194,7475

043232 Flunitrazepam Mylan töflur 1 mg 30 stk N05CD03 32,2944

000299 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 250 stk N06AB03 201,1898

432482 Gabapentin PCD hylki 400 mg 120 stk N03AX12 796,0000

973091 Gutron töflur 2,5 mg 50 stk C01CA17 2400,0000

088975 Harmonet töflur 63 stk G03AA10 69,7724

973405 Isoprenalina stl 0,2 mg/ml 1 ml C01CA02 2859,0000 26,3222

475434 Kovar töflur 2 mg 100 stk B01AA03 1100,0000

069799 Lamisil krem 10 mg/g 15 g D01AE15 0,0000

054278 Lamisil Once húðlausn 1 % 4 g D01AE15 0,0000

465065 Latanoprost Actavis augndr 50 mcg/ml 2,5 ml S01EE01 85,6645 127,6494

504878 Lexotan töflur 3 mg 100 stk N05BA08 54,5001

973116 Methocel augndr 2 % 30 g S01XA20 1830,0000

977209 Mianserin Holsten töflur 30 mg 100 stk N06AX03 43,5289

105315 Microgynon (Lyf og heilsa) töflur 63 stk G03AA07 60,6229

270414 Morfin sulphate stl 40 mg/ml 1 ml N02AA01 3404,0000

951336 Morfinmixtura mixtúra 10 mg/5ml 100 ml N02AA01 482,0000

166351 Naproxen-E Mylan sh-tfl 250 mg 100 stk M01AE02 124,1770

166362 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 100 stk M01AE02 231,9810

012278 Nicotinell forðapl 7 mg/sólh 7 stk N07BA01 0,0000

012716 Nicotinell forðapl 14 mg/sólh 7 stk N07BA01 0,0000

066407 Nicotinell forðapl 14 mg/sólh 21 stk N07BA01 0,0000

066423 Nicotinell forðapl 21 mg/sólh 21 stk N07BA01 0,0000

019672 Nicotinell Lakrids tyggigúm 4 mg 96 stk N07BA01 0,0000

157047 Nicotinell Tropical Fruit tyggigúm 2 mg 24 stk N07BA01 0,0000

113058 Nicovel Fruit tyggigúm 2 mg 24 stk N07BA01 0,0000

546549 Nitoman töflur 25 mg 112 stk N07XX06 1073,5837 1755,2795

973504 Nitroprussiat sts 50 mg 1 hgl C02DD01 27,4667 47,7692

970675 Oestrogel hlaup 0,06 % 80 g G03CA03 9,7681
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564918 Omeprazol Sandoz sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC01 0,0000

977506 Ongentys töflur 50 mg 30 stk N04BX04 176,1885 249,2763

005336 Otrivin ukonserveret nefúði 0,5 mg/ml 10 ml R01AA07 0,0000

973083 Presinol töflur 500 mg 100 stk C02AB01 5201,0000 46,8288

175058 Quetiapin ratiopharm forðatfl 50 mg 10 stk N05AH04 1262,0000

158866 REKOVELLE stl 12 mcg 0,36 ml G03GA1

0

751,4309

373581 REKOVELLE stl 36 mcg 1,08 ml G03GA1

0

2254,2972

115015 REKOVELLE stl 72 mcg 2,16 ml G03GA1

0

3920,5219

444102 Senokot (Icepharma) töflur 7,5 mg 60 stk A06AB06 6,6014

115931 Serevent Diskus innönddu 50 mcg/sk 60 skammtar R03AC12 136,9653

974065 Testogel hlaup 50 mg 30 skpokar G03BA03 6470,0000

975815 Testogel hlaup 50 mg 30 skpokar G03BA03 93,5689

143511 Twinrix Paediatric stl 0,5 ml J07BC20 264,3437 202,5162

039968 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 10 stk J05AB11 9,7143 11,2841

039957 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 42 stk J05AB11 36,2513 42,1054

004374 Zofran töflur 4 mg 10 stk A04AA01 160,7331

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð

980947 Amikacin irl 5 mg/ml 100 ml J01GB06 54947

019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20 stk J01CA04 591 595

041816 Aripiprazol Medical Valley töflur 5 mg 56 stk N05AX12 950

573579 Aripiprazol Medical Valley töflur 10 mg 56 stk N05AX12 950

572777 Aripiprazol Medical Valley töflur 15 mg 56 stk N05AX12 950

431759 Arthrotec Forte töflur 75,2 mg 20 stk M01AB55 1207

431783 Arthrotec Forte töflur 75,2 mg 100 stk M01AB55 3173 3190

411723 Aspendos töflur 100 mg 90 stk N06BA07 12650 11000

430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 8742 8715

039698 Atenolol Mylan töflur 25 mg 98 stk C07AB03 313 326

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 2566 2539

557073 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 2566 2517

146751 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 2566 2517

516219 Azithromycin Eberth irs 500 mg 10 ml J01FA10 1900 2500

071450 Azitromicina Normon filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 720 700

159341 Bicalutamid LYFIS filmhtfl 150 mg 90 stk L02BB03 10000 12000

438428 Bupremyl forðapl 5 mcg/klst 4 stk N02AE01 952 865

073520 Bupremyl forðapl 10 mcg/klst 4 stk N02AE01 1512 1415

186259 Candizol hylki 200 mg 30 stk J02AC01 7908 7117

981086 Captopril töflur 50 mg 100 stk C09AA01 845

009900 Carbocain dental stl 30 mg/ml 1,8 ml N01BB03 7624 8118

009947 Carbocain dental stl 30 mg/ml 1,8 ml N01BB03 7092 8118

050660 Carduran Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 2620

018442 Carvedilol STADA töflur 25 mg 100 stk C07AG02 1700 1500

587112 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 100 stk M01AH0

1

2285 2278

046188 Celecoxib Medical hylki 100 mg 100 stk M01AH0

1

1600 2075
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133101 Celecoxib Medical hylki 200 mg 20 stk M01AH0

1

550 1323

570775 Celecoxib Medical hylki 200 mg 100 stk M01AH0

1

2250 3584

981854 Celeston Chronodose stl 6 mg/ml 1 ml H02AB01 2865

020011 Citalopram PCD filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 1000 1500

590845 Citalopram STADA filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB04 1000

009905 Citanest Dental Octapressin stl 1,8 ml N01BB54 8500 9279

009942 Citanest Dental Octapressin stl 1,8 ml N01BB54 8500 9279

556146 Clindamycin EQL Pharma hylki 300 mg 21 stk J01FF01 1200 1100

554582 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 100 stk B01AC04 2874 2841

409975 Cloxabix hylki 200 mg 100 stk M01AH0

1

2826 3385

456895 Clozapin Medical töflur 100 mg 100 stk N05AH02 4926 4000

195518 Clozapin Medical töflur 100 mg 500 stk N05AH02 18000 20000

981846 Colobreathe innönddu 1662500 ae 56 hylki J01XB01 174909

527685 Coxerit filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH0

5

1049 2273

981838 Cytarabine stl 100 mg/ml 20 ml L01BC01 7080

539973 Dalacin sk-krem 20 mg/g 40 g G01AA10 1532

472610 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 98 stk N06AX21 3274 3250

593438 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 2519 2500

127362 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 2285 2200

519463 Eusaprim mixtúra 48 mg/ml 100 ml J01EE01 229 950

065583 Ezetimib Medical Valley töflur 10 mg 112 stk C10AX09 3988 4450

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 2074

028865 Fenylefrin Abcur stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA06 24782

981721 Fenylefrin Abcur stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA06 24767

505003 Fixopost augndr 0,2 ml S01ED51 2160

585283 Fixopost augndr 0,2 ml S01ED51 6371

443861 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 30 stk N06AB03 836 848

402038 Fluoxetin WH hylki 20 mg 28 stk N06AB03 457

540141 Gabapentin Teva filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12 11219 10400

135253 Gliclazíð Krka töflur 30 mg 90 stk A10BB09 2880 2550

972861 Human Hepatitis B IgG stl 500 ae 1 hgl J06BB04 86030

164829 Klomipramin Mylan töflur 10 mg 100 stk N06AA04 846

164840 Klomipramin Mylan töflur 25 mg 100 stk N06AA04 1039

023993 Lansoprazol Krka sþ-hylki 30 mg 98 stk A02BC03 2400 2000

465065 Latanoprost Actavis augndr 50 mcg/ml 2,5 ml S01EE01 1585 2362

980989 Levaxin töflur 25 mcg 100 stk H03AA01 685

061388 Lipistad filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 950 390

493888 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 98 stk C09CA01 1300 1455

163324 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 100 stk C09CA01 1250 1455

375304 Marbodin filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 900 390

151037 Marbodin filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 900 390

510462 Meropenem WH sts/irs 1 g/hgl 10 hgl J01DH02 17034 15331

148780 Meropenem WH sts/irs 500 mg/hgl 10 hgl J01DH02 10369 9332
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564607 Methylphenidate STADA hylki 20 mg 30 stk N06BA04 3000 2700

107918 Methylphenidate STADA hylki 30 mg 30 stk N06BA04 4000 3600

575959 Methylphenidate STADA hylki 40 mg 30 stk N06BA04 5600 5050

549476 Methylphenidate STADA hylki 60 mg 30 stk N06BA04 7500 6850

095682 Methylphenidate Teva hylki 20 mg 30 stk N06BA04 4587 3600

469152 Methylphenidate Teva hylki 30 mg 30 stk N06BA04 5617 4800

372531 Methylphenidate Teva hylki 40 mg 30 stk N06BA04 7261 6720

496076 Methylphenidate Teva hylki 60 mg 30 stk N06BA04 8546 8250

497905 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 25 mg 100 stk C07AB02 761

185248 Microstad húðuðtfl 63 stk G03AA07 500 700

023897 Mirtazapin Krka filmhtfl 30 mg 100 stk N06AX11 2000 1840

967854 Mitomycin duft 2 mg 10 hgl L01DC03 41531

069536 Mycofenolsýra Accord sh-tfl 180 mg 120 stk L04AA06 13329

397933 Mycofenolsýra Accord sh-tfl 360 mg 120 stk L04AA06 26961

546549 Nitoman töflur 25 mg 112 stk N07XX06 19868 32484

392402 Olanzapin Actavis filmhtfl 5 mg 100 stk N05AH03 3108 3973

118484 Olanzapin Actavis filmhtfl 7,5 mg 56 stk N05AH03 3589 3768

118076 Olanzapin Actavis filmhtfl 10 mg 56 stk N05AH03 3145 3931

588911 Olanzapin Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N05AH03 4884 5967

512477 Omeprazol Sandoz sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 526

534141 Omeprazol Sandoz sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 523 535

977506 Ongentys töflur 50 mg 30 stk N04BX04 28290 34462

091736 Opnol augndr 1 mg/ml 30 sk-hyl S01BA01 3044 3089

074608 Pregabalin Mylan hylki 300 mg 56 stk N03AX16 1840 1500

178991 Quetiapin Medical Valley forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 2790 2390

571902 Quetiapin Medical Valley forðatfl 150 mg 100 stk N05AH04 4750 4390

076657 Quetiapin Medical Valley forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 3150 3990

152410 Quetiapin Medical Valley forðatfl 300 mg 100 stk N05AH04 5750 5390

459838 Quetiapin Medical Valley forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04 8950 8590

517693 Quetiapin ratiopharm forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 4600 4000

137635 Quetiapin ratiopharm forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04 10400 9500

160279 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 1199 1000

546844 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 100 stk A02BC04 1863 1750

981812 Risedronat filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 7862

153179 Salmex innönddu 150 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 2803 2750

525122 Salmex innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 3232 3121

490525 Seloken stl 1 mg/ml 5 ml C07AB02 2089

980541 Senokot töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06 4555

981086 Senokot töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06 4569

024276 Sertralin Krka filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 2200 2000

129188 Sevelamerkarbonat WH filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 12850 12390

147931 Solaraze 3% hlaup 3 % w/w 100 g D11AX18 13970

545639 Solifenacin Krka filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 2400 1800
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154697 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 2246 1997

520659 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 6901 6745

146102 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 30 stk G04BD08 3346 3211

146494 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 9498 8963

122133 Tadalafil Mylan filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 1520 1235

068445 Tambocor töflur 100 mg 100 stk C01BC04 3115 3379

180500 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 100 stk G04CA02 1650 2191

072701 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 200 stk G04CA02 4000 6000

170335 Tramadol Krka forðatfl 100 mg 20 stk N02AX02 500 550

154116 Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5 ml S01ED51 6300 5450

169402 Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5 ml S01ED51 2200 1800

974841 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,05 % 30 g D10AD01 2979

962531 Tribonat irl 100 ml B05BB03 17732

143511 Twinrix Paediatric stl 0,5 ml J07BC20 3599 3748

547200 Valsartan/Hydroklortiazid Jubilant filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 4100 3900

442258 Varilrix sts 0,5 ml J07BK01 5075

057365 Venlafaxin Krka forðahlk 75 mg 100 stk N06AX16 1000 900

057376 Venlafaxin Krka forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 1000 900

980921 Vitamín B12 Jenapharm stl 1000 mcg 1 ml B03BA01 915

981862 Xiapex sts 0,9 mg/hgl 1 hgl M09AB02 226108

175253 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01 4582 4810

495283 Zofran töflur 8 mg 15 stk A04AA01 4109 4169

980971 Zomig Rapimelt munndr.t 2,5 mg 12 stk N02CC03 5561

017193 Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5 mg 500 stk N05CF01 5936 5947

103050 Zovand filmhtfl 10 mg 30 stk N05CF02 321 280

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.

010953 Abilify töflur 15 mg 28 stk N05AX12 0 G

976368 Baclofen töflur 10 mg 50 stk M03BX01 G 0

976368 Baclofen töflur 25 mg 50 stk M03BX01 0 G

486304 Esomeprazole Jubilant sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 G 0

178423 Esomeprazole Jubilant sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 G 0

443861 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 30 stk N06AB03 G 0

016946 Lanzo munndr.t 15 mg 56 stk A02BC03 0 G

Breyttur markaðsleyfishafi

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 Actavis Group hf Actavis Group PTC ehf

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 Actavis Group PTC ehf Actavis Group hf

121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

Distica - óskráð lyf Merck Sharp & Dohme B.V.

121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

Distica - óskráð lyf Merck Sharp & Dohme B.V.

977663 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

Distica - óskráð lyf Merck Sharp & Dohme B.V.

545554 Ibuprofen Bril filmhtfl 200 mg 20 stk M01AE01 Bristol Laboratories Limited Brillpharma (Ireland) Limited

567805 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 30 stk M01AE01 Bristol Laboratories Limited Brillpharma (Ireland) Limited

430839 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 50 stk M01AE01 Bristol Laboratories Limited Brillpharma (Ireland) Limited

528311 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 Bristol Laboratories Limited Brillpharma (Ireland) Limited
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100441 Ibuprofen Bril filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 Bristol Laboratories Limited Brillpharma (Ireland) Limited

519070 Ibuprofen Bril filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 Bristol Laboratories Limited Brillpharma (Ireland) Limited

465307 Isoptin retard forðatfl 120 mg 98 stk C08DA01 Mylan AB Mylan Denmark ApS

579171 Isoptin retard forðatfl 240 mg 98 stk C08DA01 Mylan AB Mylan Denmark ApS

419385 Klacid filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 Mylan AB Mylan Denmark ApS

976037 Mitomycin-C stl 2 mg 10 hgl L01DC03 Parlogis - óskráð lyf Acare - óskráð lyf

092361 Plavix töflur 75 mg 28 stk B01AC04 Sanofi Clir SNC Sanofi-aventis groupe

023509 Plavix töflur 75 mg 100 stk B01AC04 Sanofi Clir SNC Sanofi-aventis groupe

124119 Plavix töflur 300 mg 30 stk B01AC04 Sanofi Clir SNC Sanofi-aventis groupe

121286 Rocuroniumbromid Kabi stl/irl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

Merck Sharp & Dohme B.V. Distica - óskráð lyf

977663 Rocuroniumbromid Kabi stl/irl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

Merck Sharp & Dohme B.V. Distica - óskráð lyf

Breyttur umboðsaðili

121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

Distica Vistor hf

121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

Distica Vistor hf

977663 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

Distica Vistor hf

976037 Mitomycin-C stl 2 mg 10 hgl L01DC03 Parlogis hf Acare ehf

121286 Rocuroniumbromid Kabi stl/irl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

Vistor hf Distica

977663 Rocuroniumbromid Kabi stl/irl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

Vistor hf Distica

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

XEU DKK

121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

XEU DKK

977663 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

XEU DKK

973405 Isoprenalina stl 0,2 mg/ml 1 ml C01CA02 IKR XEU

548864 Lacosamide Accord filmhtfl 50 mg 56 stk N03AX18 XEU DKK

548864 Lacosamide Accord filmhtfl 50 mg 56 stk N03AX18 DKK XEU

977506 Ongentys töflur 50 mg 30 stk N04BX04 GBP XEU

973083 Presinol töflur 500 mg 100 stk C02AB01 IKR XEU

121286 Rocuroniumbromid Kabi stl/irl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

DKK XEU

977663 Rocuroniumbromid Kabi stl/irl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

DKK XEU

143511 Twinrix Paediatric stl 0,5 ml J07BC20 NOK DKK

039968 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 10 stk J05AB11 GBP XEU

039957 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 42 stk J05AB11 GBP XEU

Fellt út v/birgðaskorts

543320 Alendronat Bluefish töflur 70 mg 12 stk M05BA04 Dec 31 2019 12:00AM

497286 Amlodipin Bluefish töflur 5 mg 100 stk C08CA01 Dec 31 2019 12:00AM

449611 Atenolol Mylan töflur 100 mg 98 stk C07AB03 Dec 31 2019 12:00AM

553684 Atomoxetine Sandoz hylki 10 mg 28 stk N06BA09 Dec 31 2019 12:00AM

563285 Atomoxetine Sandoz hylki 18 mg 28 stk N06BA09 Dec 31 2019 12:00AM

085068 Contalgin forðatfl 100 mg 100 stk N02AA01 Dec 31 2019 12:00AM

174875 Escitalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 98 stk N06AB10 Dec 31 2019 12:00AM

486304 Esomeprazole Jubilant sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 Dec 31 2019 12:00AM

178423 Esomeprazole Jubilant sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 Dec 31 2019 12:00AM

524215 Imdur forðatfl 30 mg 28 stk C01DA14 Dec 31 2019 12:00AM
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171603 Marcain adrenalin stl 2,5 mg/ml 20 ml N01BB51 Dec 31 2019 12:00AM

121912 Metojectpen stl 25 mg 1 áf-penni L04AX03 Dec 31 2019 12:00AM

416630 Modafinil Bluefish töflur 100 mg 30 stk N06BA07 Dec 31 2019 12:00AM

415338 Nozinan filmhtfl 25 mg 100 stk N05AA02 Dec 31 2019 12:00AM

543236 Nozinan töflur 5 mg 100 stk N05AA02 Dec 31 2019 12:00AM

516972 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 30 stk A04AA01 Dec 31 2019 12:00AM

099494 Quetiapin Mylan filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 Dec 31 2019 12:00AM

544186 Sildenafil Mylan filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 Dec 31 2019 12:00AM

590135 Simvastatin LYFIS filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA01 Dec 31 2019 12:00AM

024018 Sinemet 25/100 töflur 125 mg 100 stk N04BA02 Dec 31 2019 12:00AM

567837 Tadalafil Sandoz filmhtfl 5 mg 28 stk G04BE08 Dec 31 2019 12:00AM

974833 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,05 % 30 g D10AD01 Dec 31 2019 12:00AM

034934 Voltaren Ophtha augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01BC03 Dec 31 2019 12:00AM

389395 Voltaren Ophtha augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01BC03 Dec 31 2019 12:00AM

963456 Zanosar stl 1 g 20 ml L01AD04 Dec 31 2019 12:00AM

Hættur viðmiðunarverðflokkur

543320 Alendronat Bluefish töflur 70 mg 12 stk M05BA04 V0203

191916 Chloromycetin augnsm 10 mg/g 4 g S01AA01 V0936

100300 Cialis filmhtfl 5 mg 28 stk G04BE08 V0925

064270 Clopidogrel Krka filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 V0009

387991 Montelukast Teva tuggutfl 5 mg 98 stk R03DC03 V0491

439822 Montelukast ratiopharm tuggutfl 5 mg 98 stk R03DC03 V0491

550111 Oftan Chlora augnsm 10 mg/g 3,5 g S01AA01 V0936

092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk M05BA04 V0203

092361 Plavix töflur 75 mg 28 stk B01AC04 V0009

144030 Sinemet depot mite forðatfl 125 mg 100 stk N04BA02 V0938

570649 Sinemet depot mite forðatfl 125 mg 100 stk N04BA02 V0938

567837 Tadalafil Sandoz filmhtfl 5 mg 28 stk G04BE08 V0925

121327 Ventolin innúðal 0,1 mg/sk 200 skammtar R03AC02 V0979

114033 Ventolin Diskus innönddu 200 mcg/sk 60 skammtar R03AC02 V0263

124347 Ventoline innönddu 200 mcg/sk 60 skammtar R03AC02 V0263

149203 Ventoline innúðal 0,1 mg/sk 200 skammtar R03AC02 V0979

Nýr viðmiðunarverðflokkur

383672 Anafranil töflur 25 mg 100 stk N06AA04 V0314

079597 Anastrozole Teva filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 V0184

430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 V0184

013302 Cardosin Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 V0042

050660 Carduran Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 V0042

443861 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 30 stk N06AB03 V0038

402038 Fluoxetin WH hylki 20 mg 28 stk N06AB03 V0038

164840 Klomipramin Mylan töflur 25 mg 100 stk N06AA04 V0314

134920 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

069536 Mycofenolsýra Accord sh-tfl 180 mg 120 stk L04AA06 V0470
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397933 Mycofenolsýra Accord sh-tfl 360 mg 120 stk L04AA06 V1008

015733 Myfortic sh-tfl 180 mg 120 stk L04AA06 V0470

015755 Myfortic sh-tfl 360 mg 120 stk L04AA06 V1008

137665 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 7,5 mg 30 stk N02AA55 V1002

529142 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 7,5 mg 100 stk N02AA55 V1003

427556 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 15 mg 30 stk N02AA55 V1004

570106 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 15 mg 100 stk N02AA55 V1005

485462 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 30 mg 30 stk N02AA55 V1006

141847 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 60 mg 100 stk N02AA55 V1007

422022 Seloken stl 1 mg/ml 5 ml C07AB02 V0051

490525 Seloken stl 1 mg/ml 5 ml C07AB02 V0051

378686 Solaraze hlaup 3 % 100 g D11AX18 V1009

147931 Solaraze 3% hlaup 3 % w/w 100 g D11AX18 V1009

015652 Stalevo filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

053211 Targin forðatfl 7,5 mg 28 stk N02AA55 V1002

053200 Targin forðatfl 7,5 mg 98 stk N02AA55 V1003

033195 Targin forðatfl 15 mg 28 stk N02AA55 V1004

033206 Targin forðatfl 15 mg 98 stk N02AA55 V1005

033218 Targin forðatfl 30 mg 28 stk N02AA55 V1006

053166 Targin forðatfl 60 mg 98 stk N02AA55 V1007

Nýskráð lyf

980947 Amikacin irl 5 mg/ml 100 ml J01GB06

041816 Aripiprazol Medical Valley töflur 5 mg 56 stk N05AX12

573579 Aripiprazol Medical Valley töflur 10 mg 56 stk N05AX12

572777 Aripiprazol Medical Valley töflur 15 mg 56 stk N05AX12

981086 Captopril töflur 50 mg 100 stk C09AA01

981854 Celeston Chronodose stl 6 mg/ml 1 ml H02AB01

590845 Citalopram STADA filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB04

981846 Colobreathe innönddu 1662500 ae 56 hylki J01XB01

981838 Cytarabine stl 100 mg/ml 20 ml L01BC01

028865 Fenylefrin Abcur stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA06

981721 Fenylefrin Abcur stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA06

505003 Fixopost augndr 0,2 ml S01ED51

585283 Fixopost augndr 0,2 ml S01ED51

972861 Human Hepatitis B IgG stl 500 ae 1 hgl J06BB04

980989 Levaxin töflur 25 mcg 100 stk H03AA01

497905 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 25 mg 100 stk C07AB02

967854 Mitomycin duft 2 mg 10 hgl L01DC03

069536 Mycofenolsýra Accord sh-tfl 180 mg 120 stk L04AA06

397933 Mycofenolsýra Accord sh-tfl 360 mg 120 stk L04AA06

512477 Omeprazol Sandoz sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01

981812 Risedronat filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07

490525 Seloken stl 1 mg/ml 5 ml C07AB02
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980541 Senokot töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06

981086 Senokot töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06

147931 Solaraze 3% hlaup 3 % w/w 100 g D11AX18

974841 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,05 % 30 g D10AD01

962531 Tribonat irl 100 ml B05BB03

442258 Varilrix sts 0,5 ml J07BK01

980921 Vitamín B12 Jenapharm stl 1000 mcg 1 ml B03BA01

981862 Xiapex sts 0,9 mg/hgl 1 hgl M09AB02

980971 Zomig Rapimelt munndr.t 2,5 mg 12 stk N02CC03

980947 Amikacin irl 5 mg/ml 100 ml J01GB06

Nýskráð norrænt vörunúmer

041816 Aripiprazol Medical Valley töflur 5 mg 56 stk N05AX12 041816

573579 Aripiprazol Medical Valley töflur 10 mg 56 stk N05AX12 573579

572777 Aripiprazol Medical Valley töflur 15 mg 56 stk N05AX12 572777

981086 Captopril töflur 50 mg 100 stk C09AA01 981086

050660 Carduran Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 050660

981854 Celeston Chronodose stl 6 mg/ml 1 ml H02AB01 981854

590845 Citalopram STADA filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB04 590845

981846 Colobreathe innönddu 1662500 ae 56 hylki J01XB01 981846

981838 Cytarabine stl 100 mg/ml 20 ml L01BC01 981838

028865 Fenylefrin Abcur stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA06 028865

981721 Fenylefrin Abcur stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA06 981721

505003 Fixopost augndr 0,2 ml S01ED51 505003

585283 Fixopost augndr 0,2 ml S01ED51 585283

972861 Human Hepatitis B IgG stl 500 ae 1 hgl J06BB04 972861

980989 Levaxin töflur 25 mcg 100 stk H03AA01 980989

497905 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 25 mg 100 stk C07AB02 497905

967854 Mitomycin duft 2 mg 10 hgl L01DC03 967854

069536 Mycofenolsýra Accord sh-tfl 180 mg 120 stk L04AA06 069536

397933 Mycofenolsýra Accord sh-tfl 360 mg 120 stk L04AA06 397933

512477 Omeprazol Sandoz sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 512477

981812 Risedronat filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 981812

490525 Seloken stl 1 mg/ml 5 ml C07AB02 490525

980541 Senokot töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06 980541

981086 Senokot töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06 981086

147931 Solaraze 3% hlaup 3 % w/w 100 g D11AX18 147931

974841 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,05 % 30 g D10AD01 974841

962531 Tribonat irl 100 ml B05BB03 962531

442258 Varilrix sts 0,5 ml J07BK01 442258

980921 Vitamín B12 Jenapharm stl 1000 mcg 1 ml B03BA01 980921

981862 Xiapex sts 0,9 mg/hgl 1 hgl M09AB02 981862

980971 Zomig Rapimelt munndr.t 2,5 mg 12 stk N02CC03 980971

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
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383672 Anafranil töflur 25 mg 100 stk N06AA04 V0314

079597 Anastrozole Teva filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 V0184

041816 Aripiprazol Medical Valley töflur 5 mg 56 stk N05AX12 V0682

573579 Aripiprazol Medical Valley töflur 10 mg 56 stk N05AX12 V0683

572777 Aripiprazol Medical Valley töflur 15 mg 56 stk N05AX12 V0684

430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 V0184

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 V0812

013302 Cardosin Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 V0042

050660 Carduran Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 V0042

587112 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 100 stk M01AH0

1

V0196

590845 Citalopram STADA filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB04 V0317

456895 Clozapin Medical töflur 100 mg 100 stk N05AH02 V0277

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 V0041

443861 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 30 stk N06AB03 V0038

402038 Fluoxetin WH hylki 20 mg 28 stk N06AB03 V0038

164840 Klomipramin Mylan töflur 25 mg 100 stk N06AA04 V0314

150281 Levetiracetam STADA filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 V0253

134920 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

497905 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 25 mg 100 stk C07AB02 V0050

185248 Microstad húðuðtfl 63 stk G03AA07 V0545

069536 Mycofenolsýra Accord sh-tfl 180 mg 120 stk L04AA06 V0470

397933 Mycofenolsýra Accord sh-tfl 360 mg 120 stk L04AA06 V1008

015733 Myfortic sh-tfl 180 mg 120 stk L04AA06 V0470

015755 Myfortic sh-tfl 360 mg 120 stk L04AA06 V1008

512477 Omeprazol Sandoz sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 V0006

137665 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 7,5 mg 30 stk N02AA55 V1002

529142 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 7,5 mg 100 stk N02AA55 V1003

427556 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 15 mg 30 stk N02AA55 V1004

570106 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 15 mg 100 stk N02AA55 V1005

485462 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 30 mg 30 stk N02AA55 V1006

141847 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 60 mg 100 stk N02AA55 V1007

422022 Seloken stl 1 mg/ml 5 ml C07AB02 V0051

490525 Seloken stl 1 mg/ml 5 ml C07AB02 V0051

378686 Solaraze hlaup 3 % 100 g D11AX18 V1009

147931 Solaraze 3% hlaup 3 % w/w 100 g D11AX18 V1009

015652 Stalevo filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

053211 Targin forðatfl 7,5 mg 28 stk N02AA55 V1002

053200 Targin forðatfl 7,5 mg 98 stk N02AA55 V1003

033195 Targin forðatfl 15 mg 28 stk N02AA55 V1004

033206 Targin forðatfl 15 mg 98 stk N02AA55 V1005

033218 Targin forðatfl 30 mg 28 stk N02AA55 V1006

053166 Targin forðatfl 60 mg 98 stk N02AA55 V1007

464827 Voltafenak Rapid filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 V0188
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167887 Voltafenak Rapid filmhtfl 50 mg 100 stk M01AB05 V0189

Staða lyfs

121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

0 1

121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

0 1

977663 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

0 1

548864 Lacosamide Accord filmhtfl 50 mg 56 stk N03AX18 2 1

548864 Lacosamide Accord filmhtfl 50 mg 56 stk N03AX18 1 2

121286 Rocuroniumbromid Kabi stl/irl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

1 0

977663 Rocuroniumbromid Kabi stl/irl 10 mg/ml 5 ml M03AC0

9

1 0

Birgðaskorti lokið

431783 Arthrotec Forte töflur 75,2 mg 100 stk M01AB55

430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03

50660 Carduran Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04

587112 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 100 stk M01AH0

1388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01

456895 Clozapin Medical töflur 100 mg 100 stk N05AH02

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14

443861 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 30 stk N06AB03

402038 Fluoxetin WH hylki 20 mg 28 stk N06AB03

164829 Klomipramin Mylan töflur 10 mg 100 stk N06AA04

164840 Klomipramin Mylan töflur 25 mg 100 stk N06AA04

150281 Levetiracetam STADA filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14

134920 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03

411466 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03

575919 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 387,5 mg 100 stk N04BA03

185248 Microstad húðuðtfl 63 stk G03AA07

91736 Opnol augndr 1 mg/ml 30 sk-hyl S01BA01

17193 Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5 mg 500 stk N05CF01
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